MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

REITORIAREITORIA
COMISSAO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTECOMISSAO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE

OFÍCIO Nº 90/2024 - CPPD-RET/RET/IFSPOFÍCIO Nº 90/2024 - CPPD-RET/RET/IFSP

São Paulo, 29 de novembro de 2024.

À Diretoria de Comunicação - DICON-RET

Assunto: Resultado Final da Eleição de Recomposição da CPPD Central - Biênio 2024/2026.

Prezados(as),

A Comissão Central Eleitoral, designada pela Portaria IFSP n° 5466/2024, vem divulgar o seguinte resultado final da

eleição de recomposição da CPPD Central,  para o Biênio 2024/2026, referente ao Edital nº 134/2024:

Nome do Candidato Campus Situação

Rogério Tadeu da Silva SRQ Titular

Ester Kolling Rodrigues PTB Titular

Jovander da Silva Freitas BRT Titular

João Lúcio de Barros SOR Titular

Cyn5a Moraes Teixeira SPO Suplente *

Welington Ricardo Coelho SJP Suplente

Gabriela Castro Silva Cavalheiro ARQ Suplente

Nyce Marcelle de L. V. de Melo CEAD-RET Suplente

Thiago Bernardo Cavassani CTD candidatura impugnada**

Observações: Observações:

* Conforme parágrafo 5° do ar5go 5° da PORTARIA IFSP n° 4381, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020.
**  Conforme parágrafo 3° do ar5go 14 do Código Eleitoral - Edital n° 134/2024.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Central - CPPD CentralComissão Eleitoral Central - CPPD Central

Portaria IFSP nº 5466/2024. Portaria IFSP nº 5466/2024.

Fulvio Bianco Prevot - PresidenteFulvio Bianco Prevot - Presidente

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten5cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fulvio Bianco PrevotFulvio Bianco Prevot, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/11/2024 15:58:59.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 29/11/2024. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hMps://suap.ifsp.edu.br/auten5car-documento/ e forneça os dados abaixo:

852170
73b873337d

OFÍCIO Nº 90/2024 - CPPD-RET/RET/IFSPOFÍCIO Nº 90/2024 - CPPD-RET/RET/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: